



Wahadło Uniwersalne WU-5.4 (a, b, c)

Cena	465,00 zł
Numer katalogowy	WUK-03

Opis produktu

Wykonane w formie kuli drewnianej o średnicy 50 mm, akumulator z czterech półkul ozyrysowych. Na powierzchni kuli zaznaczone podstawowe kolory radiestezyjne. Kolory ze strefy radioaktywnej (wokół koloru szarego Z, uznane jako szkodliwe) oznaczone zostały symbolami x y z i a b c

Wynalezione przez radiestetów francuskich L. Chaumery i A. de Belizala.

Wahadło uniwersalne jest wykonane w formie kuli z pałąkiem mosiężnym, osadzonym końcami na biegunach. Do pałąka uwiązane jest zawieszenie, które posiada trzy węzły do operowania oddzielnie na 2 południkach i równiku. Kula na swej powierzchni posiada wyryte dwa południki i równik prostopadłe do siebie. Na południkach i równiku naniesiona jest skala z oznaczeniem poszczególnych kolorów odpowiadających określonej długości fal elektromagnetycznych. Przesuwanie oznaczenia wzdłuż pałąka i obrót tegoż w koło osi kuli, pozwala umiejscowić zawieszenie w każdym miejscu kuli i wybrać dowolny „kolor”. Trzymając za węzeł pierwszy od kuli, operujemy kolorami z południka elektrycznego, za drugi z południka magnetycznego i za trzeci z równika elektromagnetycznego. Dwa małe bolce miedziane, wmontowane na skrzyżowaniach południka magnetycznego z równikiem zapobiegają przemieszczaniu się kolorów całej sfery. Jeden z południków został nazwany „elektryczny”, drugi „magnetyczny”. Południk elektryczny posiada 8 kolorów, magnetyczny 12, natomiast równik elektromagnetyczny zawiera 18 kolorów. W środku wahadła zamontowany jest akumulator radiestezyjny, składający się z szeregowo ustawionych półkul ozyrysowych. Modele wahadeł uniwersalnych różnią się średnicą kuli (50-70 mm) oraz akumulatorem radiestezyjnym. Przyjeliśmy konwencję, że pierwsza liczba oznacza średnicę kuli a druga rodzaj akumulatora. I tak WU-5.4 oznacza wahadło o średnicy 50 mm i baterią z 4 półkul ozyrysowych a WU-6.6 oznacza wahadło o średnicy 60 mm i baterią z 6 półkul ozyrysowych. Klasyczne modele to WU-5.4 i WU-6.6, dobrze opisane przez różnych badaczy i radiestetów. Wahadło pozwala wykryć promieniowanie w bardzo szerokim zakresie i służy jako odbiornik lub nadajnik kolorów „zaprogramowanych”. Zaletą wahadła jest to, że wysyła i przekazuje wybrane promieniowanie, aż do całkowitego nim nasycenia, po czym zatrzymuje się, co nie pozwala na przedawkowanie. Istotny jest również fakt, że wahadło zaczyna wirować tylko w przypadku potrzeby danego koloru. Siłę ładunku i napromieniowania wyraża ilość obrotów wahadła. Pomiędzy skalami kolorów zasadniczych istnieje cała gama możliwości odbioru i nadawania pośrednich promieniowań. Wahadło uniwersalne uważane jest za czołowe osiągnięcie w dziedzinie sprzętu radiestezyjnego. Podstawowe zastosowanie wahadło uniwersalne Józefa Baja znajduje w diagnostyce i chromoterapii, czyli leczeniu za pomocą oddziaływań związanych z kolorami radiestezyjnymi. Owe kolory należy rozumieć jako drgania o tej samej częstotliwości fali co kolor widma słonecznego. Kolory radiestezyjne mają analogiczne właściwości jak promień świetlny i występują w tym samym porządku co kolory widma słonecznego. W wahadle uniwersalnym występuje 7 drgań kolorów widzialnych (fiolet, indygo, niebieski, zielony [nazywana też zielenią dodatnią], żółty, pomarańczowy oraz czerwony), 5 niewidzialnych (podczerwień, czarny, zieleń ujemna, kolor biały i ultrafiolet) a w sektorze pomiędzy kolorem czarnym a białym 12 rodzajów promieniowań szkodliwych oznaczonych literami greckimi: alfa, beta, theta, kappa, ny, dzeta, epsilon, chi, lambda, psi, rho i omega. Uwaga wstępna: wahadło uniwersalne jest silnym rodzajem emitora niewidzialnych energii, dlatego też powinny nim posługiwać się osoby mające doświadczenie radiestezyjne. Poprzez nieodpowiednie jego użycie, możemy bardzo zaszkodzić sobie lub innym. Nie tylko posługując się, ale też przechowując wahadło, trzeba zachować duże środki ostrożności. Winno być one przechowywane w odpowiednim pudełku dołączanym do wahadeł uniwersalnych Józefa Baja. W czasie przechowywania należy je nastawić na literkę Z (zieleń dodatnia).

Przyjrzyjmy się teraz szczegółowo do czego można wykorzystać wibracje poszczególnych „kolorów” emitowanych przez wahadło uniwersalne. W nawiasie przy nazwie kolorów podano skrótowe oznaczenie stosowane na wahadle uniwersalnym.

1. kolor podczerwony (**Pcz**) Rozgrzewa. Stymuluje odnowę czerwonych ciałek krwi. Pomocny w leczeniu chorób krwi. Łagodzi dolegliwości neuralgiczne. Zalecany w przypadku paraliżu, niedowładu, epilepsji i gruźlicy. Nie powinny być nim naświetlane osoby cierpiące na nagłe uderzenia krwi, nagłych zmian ciśnienia oraz w okresie klimakterium.
2. kolor czerwony (**Cz**) Działa ogólnie pobudzająco i rozgrzewająco, posiada właściwości antyseptyczne. Związany jest z pierwszym od dołu czakramem. Kolor pomocny w leczeniu zaburzeń układu krążenia, krzywiczy, przeziębień, gruźlicy, anemii, róży, szkarlatyny i odry a nawet paraliżu. Stosuje się go także w celu lepszego „gojenia ran i przezwyciężania stanów depresyjnych.



3. kolor pomarańczowy (**P**) Pomocny ogólnie w procesach asymilacji, dystrybucji i cyrkulacji krwi. Związany z czakramem drugim. Kolor pomarańczowy ma zastosowanie w terapii schorzeń reumatycznych, astmy, skazy moczanowej, kamicy żółciowej, chorób serca i układu oddechowego, oczu (szczególnie zapalenia spojówek). Stosowany jest przy gorączce, bronchicie i mokrym kaszlu, epilepsji oraz przy apatii, zniechęceniu i melancholii.
4. kolor żółty (**Ż**) Pobudza system nerwowy, kontroluje procesy trawienne, wpływa pozytywnie na tkankę skórną. Związany z czakramem trzecim. Kolor żółty stosowany jest w terapii układu pokarmowego, obstrukcji, w zaburzeniach pracy wątroby i jelit. Leczy choroby skórne, egzemy, cukrzycę, hemoroidy, choroby żołądkowe, anemię jak również przeziębienia kaszel, katar, zapalenia nosa i zatok. Kolor żółty pomaga zwalczać wyczerpanie nerwowe.
5. kolor zielony (**Z**) Kolor przygotowujący do właściwego leczenia. Usuwa szkodliwe wibracje, wprowadza równowagę w organizmie oraz powoduje, że lecznicze wibracje innych kolorów są lepiej przyjmowane przez organizm. Związany z czakramem czwartym (czakramem serca). Działa pozytywnie na psychikę, wzmacnia koncentrację. Pomocny w leczeniu nadciśnienia, wrzodów, róży, chorób nowotworowych, bólów głowy, nerwobólu i grypy. Działa kojąco na serce.
6. kolor niebieski (**N**) Posiada działanie uspakajające a nawet znieczulające. Związany z czakramem piątym (krtani). Pomaga w leczeniu chorób gardła i krtani, nadciśnienia, astmy, wiecznej ospy, odry, szkarlatyny biegunek i żółtaczkę. Stosowany też przy użądleniach, oparzeniach, kontuzjach i zwichnięciach, reumatyzmie, bezsenności, bólach głowy i zęba oraz gorączce.
7. kolor indygo (**I**) Zapewnia równowagę między aktywnością fizyczną i psychiczną. Zawiązany z czakramem trzeciego oka. Pomocny w leczeniu szczególnie schorzeń uszu, oczu i nosa. Koklusz, katarakty, głuchoty, niestrawności i astmy.
8. kolor fioletowy (**F**) Łagodzi ból zęba i ucha, oczyszcza krew. Panuje nad czakramem głowy. Pomocny w leczeniu zaburzeń układu nerwowego, bezsenności, katarakty, moczenia nocnego, bólu głowy, wrzodów skórnych, nerwobólu, ischiasu, nerwicy i dolegliwości nerwowych.
9. nadfiolet (**UF**) Posiada właściwości bakteriobójcze. Pomocny w leczeniu krzywicy. Uwaga nie oddziaływać wibracjami tego koloru na takie narządy jak serce, płuca i oczy. Przedawkowanie grozi odklejeniem siatkówki i pogłębieniem katarakty.
10. kolor biały (**B**) Jest połączeniem wibracji odpowiadających wszystkim kolorom. Harmonizuje i przywraca równowagę organizmowi. Pobudza siły obronne człowieka. Silna dawka zapewnia często przełom w leczeniu.
11. zieleń ujemna zwana też kolorem szarym (**S**) Zieleń ujemna jest najkrótszą i najbardziej przenikliwą z generowanych przez wahadło wibracji. Ogólnie rzecz biorąc posiada właściwości szkodliwe i trzeba ją stosować z wielką ostrożnością. Może jednak służyć jako fala nośna dla różnych energii. Ma ona równocześnie właściwości bakteriobójcze i konserwacyjne a w niektórych wypadkach może być używana do niszczenia komórek nowotworowych.
12. kolor czarny (**C**) Koloru czarnego nie stosuje się do leczenia. Przy diagnozowaniu może być wskaźnikiem zaawansowania choroby. Działa silnie uspakajająco. Pochłania inne wibracje.

Wahadło uniwersalne posiada trzy węzły zaznaczone kolejno koralikami : czerwonym, zielonym i niebieskim. Jeśli chwycimy za pierwszy z nich, zaznaczony ma czerwono, uruchamiamy zakres promieniowania elektrycznego. Nastawiamy wówczas wibracje na południku elektrycznym przesuwając odpowiednio pałąk oraz sznurek na pałąku na odpowiednią energię. Południk elektryczny rozpoznajemy po tym, że przecina się on z równikiem w punktach Cz i F. Częstotliwości elektryczne mają oddziaływanie szkodliwe, dlatego też powinno się ich używać wyłącznie do badań. Aby pracować w zakresie promieniowań magnetycznych, powinniśmy chwycić sznurek wahadła na drugim koraliku zaznaczonym na zielono i ustawić wibracje na południku magnetycznym, który przecina równik w punktach Z i S. Promieniowanie magnetyczne może być stosowane w terapii. Chwycenie wahadła za trzeci koralik w kolorze niebieskim oraz nastawienie pałąka na częstotliwości oznaczone na równiku wahadła spowoduje, że zaczniemy pracować w zakresie promieniowań elektromagnetycznych. Ten zakres nadaje się doskonale zarówno do badań jak i terapii, dlatego jest najczęściej jest wykorzystywany przez radiestetów.
Waga ok 45g

Wahadło zapakowane jest w dedykowane, kartonowe pudełko.

Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.